
 

Администрация Петрозаводского сельского поселения 
456947 с. Петропавловка Кусинского муниципального района Челябинской области 

ул. Спартак,4 Тел. 8(35154) 3-71-25 

ИНН 7434000983; КПП 740401001; ОКПО 04268509 

_____________________________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.07.2024г. № 8                                                                           с. Петропавловка 

 

«Об актуализации на 2025год схемы теплоснабжения 

 Петрозаводского сельского поселения 

Кусинского муниципального района 

Челябинской области на период до 2035года» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», 

Постановлением Правительства российской Федерации от 22.02.2012 №154 

«О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 

утверждения» и Уставом Петрозаводского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить актуализацию на 2025год схему теплоснабжения 

Петрозаводского сельского поселения Кусинского муниципального района 

Челябинской области на период до 2035года (согласно приложению). 

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Петрозаводского сельского поселения 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Петрозаводского сельского поселения:                                  Р.Ф.Сайфигазин 

 

 

 



 

 

 


